Pag. 14, lin. 29. « Contemptio » vel « contemptus »?

Pag. 14, lin. 35. « *Ab* omnibus (est enim constructio passiva) diligenti cum cura... ».

Pag. 14, lin. 42. Loco « *nuper*... conversas », quad tempus nimis breve indicat, forte melius « *recens* conversas ».

Pag. 19, lin. 8. « Carni et sanguini non acquiescens »: adde cf. *Gal.* 1, 16.

Pag. 19, lin. 16. « Scandalum cruds superans » numquid fit allusio ad *1 Cor.* 1, 23? et quid tune significat « scandalum cruds *superare* »?

Pag. 19, lin. 17. «Christi, pro quo legatione fungitur »: adde cf. *2 Cor.* 5, 20.

Pag. 19, lin. 22. « Testimonium reddat *Domini sui* »: secundum modum loquendi Novi Testamenti dicatur «*Domino suo* ».

Pag. 19, lin. 25. Nonne aliqua probatio dari deberet de oboedientia qua virtute peculiari ministri Christi? Fortasse ita: « ministri Eius, qui factus est oboediens usque ad mortem, mortem autem cruds (cf. *Phil.* 2, 8),

quiique oboedientia reparavit inoboedientiam Adae et ita redemit genus humanum (cf. *Rom.* 5, 18 s.) ».

Pag. 20, lin. 2. Quid significat « discat in quibus sit sufficiens esse »?

Pag. 20, linn. 17 s. Non apparent cur ponantur coniunctiva « parentur », « edoceantur ».

Pag. 21, linn. 22 ss. « Christifideles... collaborate debent »: potius quam de solo officio sit sermo de vocatione fidelium ad collaborandum idque probetur breviter, uti factum est supra pag. 7, linn. 21 ss. (uti patet, non totum illud repetendum est, sed tantum principalis idea recolenda). Idem dicatur de loco pag. 24, lin. 12!

Pag. 22, lin. 3. Quid intelligitur sub vocibus « opus missionale et *cooperatio missionaria*

Pag. 24, lin. 17. « Quare omnes Ecclesiae filii... suae *erga mundum* responsabilitatis »: cum agatur de specifico opere missionali et non de universo opere Ecclesiae, forte melius dicitur « de responsabilitate erga non christianos » vel « erga familiam humanam » (si placet allusionem facere ad catholicitatem).

Pag. 25, lin. 14. « Ad manifestum effectum deducatur »: fortasse melius « visibilis fiat » (vel « reddatur »).

Pag. 26, linn. 15 ss. Citentur numeri const. *Lumen gentium* de Ecclesia n. 28.

Pag. 28, lin. 18. « Ad agnitionem veritatis... », citetur *I Tim.* 2, 4.

1. Schema de activitate missionali Ecclesiae dignum est quod laudetur. Desideria a Patribus anno elapso prolata longe expleta sunt: substantia eius aucta est, solido fundamento theologicō nititur, melius concordat cum aliis documentis Concilii, principia quaedam fundamentalia de re missionalia distincta et dilucide proponit, v. g. obligationem ad fovendam acti-